 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 925/2024, na modalidade Pregão nº 36/2024, que tem por objeto Contratação de serviços e honorários de empresa especializada com profissional habilitado para fazer Diagnóstico Municipal da Criança e do Adolescente de forma presencial e remota no município de Campo Erê-SC., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME
	1
	1
	3,0
	18.399,0000


Campo Erê (SC), 02 de outubro de 2024. 
                                                ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
                                                                Prefeita Municipal


